

采购合同

合同编号：HX-DGX-ZBCG-2023-01

项目名称：2023年东干渠工程部分排气阀井市电引入工程

签订日期：2023年3月

合 同 书

北京市南水北调环线管理处通过公开招标形式确定北京市嘉诚安信电气设备安装有限公司为2023年东干渠工程部分排气阀井市电引入工程的中标单位。根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，现双方经过协商，本着公平、公正的原则，签订本项目服务合同。

采购人：北京市南水北调环线管理处

乙方：北京市嘉诚安信电气设备安装有限公司

一、项目服务内容

第1条 服务期限：合同签订后-2023年4月20日

第2条 服务地点：东干渠工程9处排气阀井引入市电项目实施工作

第3条 服务内容：主要包括设备材料采购、安装、防火封堵、试验、调试、协调、供电验收、带电接火等满足交付运行的全部工作，并提供相应的技术文件及相关服务。

第4条 服务要求：详见附件1。

二、合同总价

第5条 本合同价总价为¥2051288.55元，（大写：人民币贰佰零伍万壹仟贰佰捌拾捌元伍角伍分）。

第6条 应当认为乙方已经彻底查清，并在合同价格中充分考虑到了以下几项：

- （1）影响到合同价格的全部条件和情况；
- （2）完成项目中所有可能出现的情况；

(3) 现场的综合情况;

(4) 现场总的劳务情况。

三、支付条款

第7条 乙方开户信息

单位名称：北京市嘉诚安信电气设备安装有限公司

开户银行：农业银行北京宋庄支行

账号：11091401040003949

第8条 付款方式为电汇或银行支票。

第9条 支付进度：

(1) 首付款：首付款金额为合同金额的50%，首付款包含50%安全文明施工措施费，100%农民工工伤保险费。供应商提交首付款申请后，28日内采购人完成审核支付。首付款最终抵作工程款。

(2) 进度支付：实施完成且验收通过后，支付剩余50%的合同款并扣减乙方当期的违约相关费用。

四、履约保证金

第10条 本合同履约保证金为合同总价的10%，即¥205128.86元（大写：人民币贰拾万零伍仟壹佰贰拾捌元捌角陆分），以银行保函的形式，乙方须在合同签订后15个工作日内向采购人提交。履约保函要求为无条件、不可撤销，有效期至2023年12月31日。

第11条 服务期满且合同验收合格后20个工作日内，乙方应向采购人提出保函退还申请，采购人收到申请10个工作日内无息

退还该履约保函。若合同期内乙方发生违约行为，采购人有权扣除该履约全部金额。若乙方未明确需采购人退还保函，待保函失效后，采购人有权销毁。

五、采购人权责

第 12 条 甲方应按本合同规定及时支付合同价款。

第 13 条 甲方有权根据本合同规定的质量要求对乙方工作质量进行检查、监督，并要求乙方进行必要的说明。

第 14 条 甲方有权根据本合同及自身的合理需要，及时得到乙方的支持服务。

第 15 条 甲方应配合乙方完成各项工作，有条件的情况下，为乙方项目实施提供便利。

第 16 条 合同期间，甲方组织相关部门对乙方完成的项目进行阶段考核，考核不合格时，有权要求乙方进行整改。

六、乙方权责

第 17 条 乙方按照招标文件要求及实际工作情况，编制本项目工作服务方案，并报采购人相关部门审核。

第 18 条 乙方应按本合同规定提供服务，并根据采购人需要，及时优化服务方案。

第 19 条 乙方应保证工作满足合同、国家规定的相关技术标准及采购人提供的相关标准要求。

第 20 条 乙方实施的各项工作，如经采购人检查、考核不合格的，乙方应按采购人要求立即整改，因此发生的费用由乙方自行承担。

担。

第 21 条 乙方的工作人员须符合《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》等国家及行业的相关法律、法规的规定,具备从事岗位工作的相应技能和资格,如因违反法律、法规的规定,由此造成的后果由乙方承担。对于不符合要求的人员,采购人随时有权要求乙方更换。

第 22 条 乙方应对其工作人员进行安全教育、培训,并形成安全培训记录,保证人员具备相应的安全责任意识 and 自我保护技能。

第 23 条 乙方负责项目实施过程中的安全管理工作,须采取必要的安全防护措施,消除事故隐患,不得违章指挥和违规操作。由于乙方管理不力或工作人员自身原因造成事故的责任和因此发生的费用由乙方承担。

第 24 条 乙方要做好现场环境保护工作,不得违反北京市各项环境保护规定。

第 25 条 乙方负责现场的协调管理工作,妥善处理项目周边社会关系。

第 26 条 乙方应根据项目参与人员身体健康情况,并结合工作特点及时替换身体素质不适合该项工作的人员。因该项工作开展不到位,引发的一切责任由乙方承担。乙方人员在工作或上下班途中发生疾病、工伤、交通事故或其他任何人身、财产意外事故,均由乙方负责解决,所需赔偿、补偿费用或其他善后措施均由乙方承担,与采购人无关。

第 27 条 乙方工作开展过程中，除严格遵守国家相关法律法规外，还须严格执行采购人相关管理制度、经采购人相关部门审核通过的服务方案及合同后附的服务要求。

第 28 条 乙方负责项目实施手续办理、占地等相关协调工作，费用包含在投标报价中。

七、信息和保密

第 29 条 乙方应准确系统地建立服务过程中的文档和记录，其形式和详细程度应符合其专业水平，并允许采购人在项目执行过程中进行检查和复印。

第 30 条 对于双方相互提供的信息和资料，另一方须以合理和合适的方式或按照适用的专业标准保密这些资料。未经提供方书面同意，另一方不得将这些资料通过任何方式透露给第三方。但采购人合理使用所获得的项目成果则不在此列。

第 31 条 采购人向乙方提供的资料、档案均属于采购人的财产，当项目完成或终止后，应采购人要求，乙方须归还这些资料和档案（包括拷贝）。

第 32 条 本项目形成的知识产权归采购人所有。

第 33 条 未经采购人同意，乙方不得将本项目成果公开或透露给第三方。

第 34 条 在任何时候，不论是合同有效期内还是合同终止以后，对双方提供的技术文件、事务、业务或操作方法以及采购人系统的配置等（下称秘密信息）实行严格保密。除非另一方书面

授权或该方在本项目下开展业务活动需要,任何一方不得向任何人透露任何秘密信息。

八、违约与赔偿

第 35 条 甲乙双方任何一方违反了合同规定,履约方提出索赔,则违约方应对由于其违约引起的或与之有关的事宜负责,并向履约方赔偿。

第 36 条 乙方未通过采购人考核时,采购人有权要求乙方进行整改,直至终止合同,如终止合同,除停止向乙方支付各项款项外,对于已支付的合同款,乙方应给予退还,同时扣除乙方的履约保证金,并保留追索乙方违约责任的权利。

第 37 条 因乙方工作人员失职造成采购人或第三方损失的,乙方应承担雇主责任,先行赔偿采购人或第三方损失。乙方在接到采购人的违约赔偿要求后,应该在 20 个工作日内按采购人要求给予赔偿。

第 38 条 如采购人逾期付款,从逾期之日起,按“违约金 = 所涉金额 * 1% * 逾期天数”向乙方支付违约金;违约金数额最高不超过所未付款金额。

第 39 条 任何一方对另一方的赔偿,包括但不限于因违约所造成的直接损失。

九、验收条件及方式

第 40 条 乙方完成本合同规定的服务内容后,应按国家规定、行业规定及采购人要求在 15 个工作日内整理本年度合同验收的资

料。

第 41 条 在采购人正式验收前，乙方应组织相关人员对本项目进行自行验收，自行验收通过后，乙方向采购人提出验收申请。

第 42 条 采购人对乙方项目完成情况及档案资料进行验收后，验收合格的项目由采购人出具合同验收单；验收不合格的项目，由乙方在 20 个工作日内，按采购人要求完成整改，并再次向采购人提出验收申请。

第 43 条 验收合格后，乙方在 10 个工作日内按照采购人要求向采购人提供完整的项目实施技术档案及项目管理资料，作为项目归档资料。

十、争议的解决

第 44 条 在履行合同义务时出现任何争议，双方应尽量协商解决。

第 45 条 双方协商不能达到一致时，向采购人办公所在地人民法院起诉解决。

第 46 条 除提交诉讼的部分外，双方应继续履行合同规定的其他义务。

十一、合同生效与终止

第 47 条 合同签订方式为书面形式。

第 48 条 合同在甲乙双方法定代表人或其授权代表签字并加盖公章（或合同专用章）后生效。

第 49 条 双方履行完各自的责任、义务后，本合同终止。

十二、工程保修

第 50 条 保修期自验收合格之日算起，保修期为 1 年。

第 51 条 保修期内，乙方应负责工程的全部日常维护和缺陷修复工作。

第 52 条 采购人在保修期内使用工程和工程设备过程中，发现新的缺陷和损坏或原修复的缺陷部位或部件又遭损坏，则乙方应按采购人的指示负责修复，直至经采购人检验合格为止。采购人应会同乙方共同进行查验，若经查验确属由于乙方施工中隐存的或其他由于乙方责任造成的缺陷或损坏，应由乙方承担修复费用；若经查验确属采购人使用不当或其他由于采购人责任造成的缺陷或损坏，则应由采购人承担修复费用。

第 53 条 保修责任在保修期满后终止，若保修期满后还有缺陷未修补，则需待乙方按采购人的要求完成缺陷修复工作后终止保修责任。尽管保修期满，采购人和乙方均仍应对保修期内尚未履行的义务和责任负责。

十三、其他

第 54 条 根据本合同发出的任何通知应以书面写成，按本合同所载地址送达，双方均保证在本合同所提供的地址、电话、电子邮件、手机、微信等为有效联系方式，一方以上述方式联系不到对方（地址不详或查无此人等）或者对方拒收，以邮件回执上的日期视为送达之日。

第 55 条 本合同的内容及其有关的附件是甲乙双方关于此次合作所最终确定的全部内容，甲乙双方均承认其已审阅、理解本合

同及相关附件的内容，并同意取代甲乙双方之间此前关于此次合作所做出的任何口头或书面的承诺。

第 56 条 如甲乙双方通过电子邮件进行通讯联系，在传送文件前，必须与收件人联系，传送后应对传送内容予以确认。

第 57 条 本合同正本贰份，副本肆份，甲乙双方各执正本壹份，采购人执副本叁份，乙方执副本壹份，正、副本及附件均具有相同法律效力。

十四、补充条款

第 58 条 合同执行过程中，因项目执行条件改变，造成本项目取消，采购人将于取消日前 30 天通知乙方解除合同，乙方须无条件接受，并承诺放弃提出任何赔偿要求的权利。

甲方：（盖章）

北京市南水北调环线管理处

地址：北京市大兴区亦庄镇三海子
东路临 1 号

法定代表人

或授权代表（签字）：

日期：2023年 3 月 29 日

乙方：（盖章）

北京市嘉诚安信电气设备安装有限公司

地址：北京市通州区宋庄镇前夏公庄
村委会西 560 米

法定代表人

或授权代表（签字）：

日期：2023年 3 月 29 日

附件 1:

服务要求

一、技术要求

1. 项目简介

北京市南水北调环线管理处管辖的东干渠工程沿线共有 58 座排气阀井（其中 50 座为无人值守排气阀井）、6 座排空井、2 座调压井。目前沿线 50 座无人值守排气阀井均未接入市电，每座排气阀井安装自动化安防系统摄像头和交换机、风机，部分阀井安装了安全监测系统设备，自动化设备运行的电源供应是由站内的太阳能光伏板提供，由于光伏板对光照及环境要求较高，导致光伏供电可靠性差。东干渠工程 2017 年开始运行，至今已五年有余，电池老化严重，供电不稳定，从 2021 年开始经常出现视频图像无法采集传输情况。因未通市电，阀井内安装的照明设备通风设备需巡查人员携带发电机才能使用，且井内环境潮湿，设备经常出现故障，巡查人员还需携带通风机，给工程运行安全及井下设备巡查和维护带来不便，考略引入市电保障沿线排气阀井正常用电需求。

本项目为 2023 年东干渠工程部分（9 座）排气阀井市电引入工程，工程位于朝阳区，共涉及 9 个阀井，包括 19、20、21、22、23、24、25、26、27 号排气阀井。每个排气阀井负荷为潜水泵预留供电 3kw、排烟风机供电 1~3kw、低压照明 1kw 内供电等系统。综合 10kw 以内的供电设施，预留 5kw 用电空间。电源来源就近电力变压器，设置带有互感器电表箱、控制箱等设备，来满足排气阀井用电需求。

2. 项目特点

阀井供电施工为野外施工，阀井的基础设施完成，已投入使用。阀井内含有低压配电柜，低压线路及监控设施。新做线路施工时尽量避开低压线路。在施工过程中，人员应仔细核查现场情况，落实地埋线管位置，尽量不破坏原始结构，为今后施工打下良好的基础

设备安装主要包括电表箱安装、分级配电箱的安装、井内风机安装、井内照明灯具、现有电气二次供电线路安装、互感器安装及相关供电线路接引等。

3. 参考标准

(1) 建筑安装工程质量检验评定统一标准(GBJ300-88)

- (2) 通风与空调工程施工及验收规范 (GBJ243-82)
- (3) 通风与空调工程质量检验评定标准 (GBJ304-88)
- (4) 建筑安装工程质量检验评定标准的 (TJ305-75)
- (5) 电气装置安装工程高压电器施工及验收规范 (GBJ147-90)
- (6) 电气装置安装工程电力变压器、油浸电抗器、互感器施工及验收规范 (CBJ148-90)
- (7) 电气装置安装工程母线装置施工及验收规范 (GBJ149-90)
- (8) 电气装置安装工程施工及验收规范 (GBJ232-82)
- (9) 电气安装工程质量检验评定标准 (GBJ303-88)
- (10) 电气装置安装工程电气设备交接试验标准 (GB50150-91)
- (11) 电气装置安装工程电缆线路施工及验收规范 (GB50168-92)
- (12) 电气装置安装工程接地装置施工及验收规范 (GB50169-92)
- (13) 电气装置安装工程盘、柜及二次回路、结线施工及验收规范 (GB50171-92)
- (14) 电气装置安装工程 1KV 以下配线工程施工及验收规范 (GB50258-96) I
- (15) 电气装置安装工程电气照明装置施工及验收规范 (GB50259-96)

4. 服务内容

完成东干渠工程 9 处排气阀井引入市电项目实施工作。主要包括设备材料采购、安装、防火封堵、试验、调试、协调、供电验收、带电接火等满足交付运行的全部工作，并提供相应的技术文件及相关服务。详见招标文件技术条款。

5. 计划工期：合同签订后~2023 年 4 月 20 日。

6. 技术要求

(1) 项目实施完成后，编制竣工图。

(2) 电气工程

配电站：各阀井附近变压器进行供电，负责本系统的全部负荷。

照明：各阀井均有独立照明控制回路，照明系统为 12-24V 低压照明，采用单项二线制，并设漏电开关保护，根据井深分层安装 4 套（40W）LED 防水、防爆灯具，照明开关置于井上。增加一根 JKYJ-4 型 PE 保护接地线。照明的控制分为就地控制、集中控制系统。

动力：各阀井风机、水泵均设独立的控制系统（控制开关预留位置需在井上）。

控制系统具有按钮启停功能、过热保护功能、漏电保护功能、信号指示功能。

电气二次：为现有电气二次系统设备供电，线路接引至电气二次户外设备间。

配电箱：采用不锈钢材质，分级设置，室外防雨、防雷、接地保护。

电缆、导线的敷设：所有的电缆采用套管保护，电缆及套管均采用 YJV 防水、防晒、阻燃、防拉力、抗老化、电力电缆。（如需地埋电缆需做好标识及保护装置）

（3）通风系统

每个阀井设机械排风 1 台，防鼠网 1 套，设置镀锌角钢减震支架。利用原来的通风口进行改造安装。

（4）现场配电箱及照明等设备需配备现场线路图。

（5）除风机、照明等设备控制系统外需预留空开一个，预留 220V 及 380V 防雨五孔插座各一个。

二、费用清单

汇总表

组号	分组名称	报价金额（万元）	备注
1	2023年东干渠工程部分排气阀井市电引入工程 19#	30.658413	
2	2023年东干渠工程部分排气阀井市电引入工程 20#	14.821553	
3	2023年东干渠工程部分排气阀井市电引入工程 21#	7.352215	
4	2023年东干渠工程部分排气阀井市电引入工程 22#	14.018737	
5	2023年东干渠工程部分排气阀井市电引入工程 23#	25.037587	
6	2023年东干渠工程部分排气阀井市电引入工程 24#	27.86851	
7	2023年东干渠工程部分排气阀井市电引入工程 25#	27.739585	
8	2023年东干渠工程部分排气阀井市电引入工程 26#	23.250558	
9	2023年东干渠工程部分排气阀井市电引入工程 27#	34.381697	
	总价	205.128855	

安全文明施工费明细表

工程名称: 2023年东于渠工程部分(9座)排气阀井市电引入工程 19#

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	子目名称	除税金额(元)				含税金额(元)	备注
			实际成本(元)	企业管理费(元)	利润(元)	小计(元)		
1		管理目标等级(达标)对应的《图集》标准内项目措施费	12669.69	133.03	102.43	12905.15	14066.62	
1.1		安全施工费	2719.98	28.56	21.99	2770.53	3019.88	
1.2		文明施工费	2395.99	25.16	19.37	2440.52	2660.17	
1.3		环境保护费	2688.98	28.23	21.74	2738.95	2985.46	
1.4		临时设施费	4864.74	51.08	39.33	4955.15	5401.11	
2		特殊安全文明施工措施费						
2.1		管理目标等级对应的《图集》标准外项目措施费						
2.2		超过一定规模的危大工程对应的安全文明施工增加措施费						
2.3		其他特殊安全文明施工措施费						
合计			12669.69	133.03	102.43	12905.15	14066.62	

注: 1. 依据表“4.12措施项目报价组成分析表”, 在“实际成本”“企业管理费”“利润”填写对应数值, 并逐项在表“4.12措施项目报价组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。
 2. 投标人的安全文明施工费不得作为让利因素, 第1.1、1.2、1.3、1.4项对应的“实际成本”, 不得低于按《北京市建设工程安全文明施工费管理办法(试行)》(京建法〔2019〕9号)规定的费用标准(费率)计算的金额。
 3. “管理目标等级()”对应的《图集》标准内项目措施费中“()”填写要求; 招标工程量清单和最高投标限价中填写招标人要求的管理目标等级; 投标报价中填报的管理目标等级须与投标函中所填报的管理目标等级一致, 且不得低于招标人要求的管理目标等级。

施工垃圾场外运输和消纳费明细表

工程名称: 2023年东干渠工程部分(9座)排气阀井市电引入工程19#

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	子目名称	计算基础	费率(%)	除税金额(元)	备注
1		2023年东干渠工程部分(9座)排气阀井市电引入工程19#施工垃圾场外运输和消纳费			930.77	
1.1	0411B001	道路工程施工垃圾场外运输和消纳费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费	0.42	466.15	
1.2	0313B001	电气工程施工垃圾场外运输和消纳费	分部分项人工费	2.5	464.62	
合计					930.77	

注: 按施工方案计算的施工垃圾场外运输和消纳费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“除税金额”数值, 但应在表“4.12措施项目报价组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：2023年东干渠工程部分（9座）排气阀井市电引入工程 19#

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1.1	项目：安全文明施工费规费	项目安全文明施工人工费	0	19.04	0
1.2	项目：计日工规费	项目计日工人工费规费	0		0
1.3	2023年东干渠工程部分（9座）排气阀井市电引入工程19#				4630.79
1.3.1	道路工程	单位分部分项人工费+单位技术措施人工费+单位组织措施人工费	4907.04	21.72	1065.81
1.3.2	电气工程	单位分部分项人工费+单位技术措施人工费+单位组织措施人工费	18198.43	19.04	3464.98
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费	281206.27	9	25308.56
合计					25308.56

单项工程分部分项工程和单价措施项目投标报价汇总表

工程名称: 2023年东干渠工程部分(9座)排气
 调井市电引入工程19#

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中:	
			暂估价 (元)	弃土或渣土运输和消纳费 (元)
1	分部分项工程	262839.56		15184.92
1.1	道路工程	110988.73		15184.92
1.2	电气工程	151850.83		
2	单价措施项目			
2.1	道路工程			
2.2	电气工程			
合计		262839.56		15184.92

单位工程分部分项工程和单价措施项目投标报价汇总表

工程名称：道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	110988.73	
2	单价措施项目		
	合 计	110988.73	

单位工程分部分项工程和单价措施项目投标报价汇总表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额（元）	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程	151850.83	
2	单价措施项目		
合 计		151850.83	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 2 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		整个项目					151850.83		
1	030404017001	配电箱	1.名称:电表箱 2.型号:含电表、采 集器,表前及表后开 关各一只 3.规格:400*500*300 4.基础形式、材质、 规格:槽钢基础 5.安装方式:落地安 装 6.含电表箱调试	台	1	1759.92	1759.92		
2	030408001001	电力电缆	1.名称:电力电缆 2.规格:YJV22-3*50 3.敷设方式、部位: 穿管敷设	m	629	119.38	75090.02		
3	030408006001	电力电缆头	1.名称:电力电缆头 2.规格:YJV22-3*50	个	4	266.6	1066.4		
4	030411001001	配管	1.名称:配管 2.材质:镀锌钢管 3.规格:100 4.配置形式:埋设	m	630	62.15	39154.5		
5	030409001001	接地极	1.名称:接地极 2.材质:角钢 3.规格:50*5	根	1	96.16	96.16		
6	030409002001	接地母线	1.名称:接地母线 2.材质:扁钢 3.规格:40*4	m	1	9.85	9.85		
7	030414011001	接地装置	1.名称:接地电阻试 验	组	1	180.3	180.3		
8	030413003001	打洞(孔)	1.名称:打洞 2.规格:150 3.类型:混凝土	个	2	52.93	105.86		
9	030408008001	防火堵洞	1.名称:防火堵洞	处	4	174.24	696.96		
10	040101002001	挖沟槽土方	1.名称:电缆沟挖填 土 2.挖土深度:0.8m 3.草皮下方、道路基 层下方	m ³	173.4	34.87	6046.46		
11	030408005001	铺砂、盖保护板 (砖)	1.种类:铺砂盖保护 板	m	630	43.88	27644.4		
		分部小计					151850.83		
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							151850.83		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

第 2 页 共 2 页

合 计	151850.83	
-----	-----------	--

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“人工费”。

施工垃圾场外运输和消纳费明细表

工程名称: 2023年东干渠工程部分(9座)排气
 润井市电引入工程 20#

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	子目名称	计算基础	费率(%)	除税金额(元)	备注
1		2023年东干渠工程部分(9座)排气润井市电引入工程20#施工垃圾场外运输和消纳费			518.05	
1.1	0411B001	道路工程施工垃圾场外运输和消纳费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费	0.42	273.6	
1.2	0313B001	电气工程施工垃圾场外运输和消纳费	分部分项人工费	2.5	244.45	
合 计					518.05	

注: 按施工方案计算的施工垃圾场外运输和消纳费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“除税金额”数值, 但应在表“4.12措施项目报价组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：2023年东干渠工程部分（9座）排气阀井市电引入工程 20#

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1.1	项目：安全文明施工费规费	项目安全文明施工人工费	0	19.04	0
1.2	项目：计日工规费	项目计日工人工费规费	0		0
1.3	2023年东干渠工程部分（9座）排气阀井市电引入工程20#				2412.18
1.3.1	道路工程	单位分部分项人工费+单位技术措施人工费+单位组织措施人工费	2712.29	21.72	589.11
1.3.2	电气工程	单位分部分项人工费+单位技术措施人工费+单位组织措施人工费	9574.96	19.04	1823.07
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费	135977.55	9	12237.98
合计					12237.98

单位工程分部分项工程和单价措施项目投标报价汇总表

工程名称：道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	65144.31	
2	单价措施项目		
	合 计	65144.31	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

第 1 页 共 2 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		整个项目					60717.23		
1	030404017001	配电箱	1.名称:电表箱 2.型号:含电表、采 集器,表前及表后开 关各一只 3.规格:400*500*300 4.基础形式、材质、 规格:槽钢基础 5.安装方式:落地安 装 6.含电表箱调试	台	1	1759.92	1759.92		
2	030408001001	电力电缆	1.名称:电力电缆 2.规格:YJV22-3*25 3.敷设方式、部位: 穿管敷设	m	320	62.37	19958.4		
3	030408006001	电力电缆头	1.名称:电力电缆头 2.规格:YJV22-3*25	个	4	192.25	769		
4	030411001001	配管	1.名称:配管 2.材质:镀锌钢管 3.规格:100 4.配置形式:埋设	m	320	62.15	19888		
5	030409001001	接地极	1.名称:接地极 2.材质:角钢 3.规格:50*5	根	1	96.16	96.16		
6	030409002001	接地母线	1.名称:接地母线 2.材质:扁钢 3.规格:40*4	m	1	9.85	9.85		
7	030414011001	接地装置	1.名称:接地电阻试 验	组	1	180.3	180.3		
8	030413003001	打洞(孔)	1.名称:打洞 2.规格:150 3.类型:混凝土	个	2	52.93	105.86		
9	030408008001	防火堵洞	1.名称:防火堵洞	处	4	174.24	696.96		
10	040101002001	挖沟槽土方	1.名称:电缆沟挖填 土 2.挖土深度:0.8m 3.基底下方、道路基 层下方	m ³	92.09	34.87	3211.18		
11	030408005001	铺砂、盖保护板(砖)	1.种类:铺砂盖保护 板	m	320	43.88	14041.6		
		分部小计					60717.23		
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							60717.23		

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

第 2 页 共 2 页

合 计	60717.23	
-----	----------	--

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 2 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目					29881.36	
1	030404017001	配电箱	1.名称:电表箱 2.型号:含电表、互感器,表前及表后开关各一只 3.规格:400*500*300 4.基础形式、材质、规格:槽钢基础 5.安装方式:落地安装 6.含电表箱调试	台	1	1759.92	1759.92	
2	030406001001	电力电缆	1.名称:电力电缆 2.规格:YJV22-3*25 3.敷设方式、部位:穿管敷设	m	158	62.37	9854.46	
3	030408006001	电力电缆头	1.名称:电力电缆头 2.规格:YJV22-3*25	个	4	192.25	769	
4	030411001001	配管	1.名称:配管 2.材质:镀锌钢管 3.规格:100 4.配置形式:埋设	m	158	62.15	9819.7	
5	030409001001	接地极	1.名称:接地极 2.材质:角钢 3.规格:50*5	根	1	96.16	96.16	
6	030409002001	接地母线	1.名称:接地母线 2.材质:扁钢 3.规格:40*4	m	1	9.85	9.85	
7	030414011001	接地装置	1.名称:接地电阻试验	组	1	180.3	180.3	
8	030413003001	打洞(孔)	1.名称:打洞 2.规格:150 3.类型:混凝土	个	2	52.93	105.86	
9	030408008001	防火堵洞	1.名称:防火堵洞	处	4	174.24	696.96	
10	040101002001	挖沟槽土方	1.名称:电缆沟挖填土 2.挖土深度:0.8m 3.草皮下方、道路基层下方	m ³	19.71	34.87	687.29	
11	030408005001	铺砂、盖保护板(砖)	1.种类:铺砂盖保护板	m ²	134.5	43.88	5901.86	
		分部小计					29881.36	
		措施项目						
		分部小计						
本页小计							29881.36	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

第 2 页 共 2 页

合 计	29881.36	
-----	----------	--

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 2 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目					53441.09	
1	030404017001	配电箱	1.名称:电表箱 2.型号:含电表,采 煤器,表前及表后开 关各一只 3.规格:400*500*300 4.基础形式、材质、 规格:槽钢基础 5.安装方式:落地安 装 6.含电表箱调试	台	1	1759.92	1759.92	
2	030408001001	电力电缆	1.名称:电力电缆 2.规格:YJV22-3*25 3.敷设方式、部位: 穿管敷设	m	280	62.37	17463.6	
3	030408006001	电力电缆头	1.名称:电力电缆头 2.规格:YJV22-3*25	个	4	192.25	769	
4	030411001001	配管	1.名称:配管 2.材质:镀锌钢管 3.规格:100 4.配置形式:埋设	m	280	62.15	17402	
5	030409001001	接地极	1.名称:接地极 2.材质:角钢 3.规格:50*5	根	1	96.16	96.16	
6	030409002001	接地母线	1.名称:接地母线 2.材质:扁钢 3.规格:40*4	m	1	9.85	9.85	
7	030414011001	接地装置	1.名称:接地电阻试 验	组	1	180.3	180.3	
8	030413003001	打洞(孔)	1.名称:打洞 2.规格:150 3.类型:混凝土	个	2	52.93	105.86	
9	030408008001	防火堵洞	1.名称:防火堵洞	处	4	174.24	696.96	
10	040101002001	挖沟槽土方	1.名称:电缆沟挖填 土 2.挖土深度:0.8m 3.草皮下方、道路基 层下方	m ³	76.6	34.87	2671.04	
11	030408005001	铺砂、盖保护板(砖)	1.种类:铺砂盖保护 板	m	280	43.88	12286.4	
		分部小计					53441.09	
		措施项目						
		分部小计						
本页小计							53441.09	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

第 2 页 共 2 页

合 计	53441.09
-----	----------

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“人工费”。

总价措施项目清单与计价汇总表

工程名称：2023年东干渠工程部分（9座）排气阀井市电引入工程 23#

第 1 页 共 1 页

序号	项目 编码	子目名称	除税金额 (元)	含税金额 (元)	备注
1		安全文明施工	11151.93	12155.61	明细详见表4.9-1
2		施工垃圾场外运输和消纳费	788.99	860	明细详见表4.9-2
3		夜间施工费			
4		二次搬运费			
5		冬季季施工费			
6		行车、行人干扰费			
7		地上、地下设施、建筑物的临时保护设施费			
8		已完工程及设备保护费			
9		赶工增加费			
10		非夜间施工增加费			
		合计	11940.92	13015.61	

注： 1.在“除税金额”中填写对应措施费用。除“安全文明施工”及“施工垃圾场外运输和消纳费”由表4.9-1及表4.9-2带入数据外，其他均应逐项在表“4.12措施项目报价组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。
 2.投标人的安全文明施工费、赶工增加费（如有）不得作为让利因素。赶工增加费（如有）不得低于按《关于执行2018年〈北京市建设工程工期定额〉和2018年〈北京市房屋修缮工程工期定额〉的通知》（京建法〔2019〕4号）规定的费用标准（费率）计算的金额。

施工垃圾场外运输和消纳费明细表

工程名称：2023年东干渠工程部分（9座）排气
 调井市电引入工程 23#

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	子目名称	计算基础	费率（%）	除税金额（元）	备注
1		2023年东干渠工程部分（9座）排气调井市电引入工程23#施工垃圾场外运输和消纳费			788.99	
1.1	0411B001	道路工程施工垃圾场外运输和消纳费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费	0.42	459.42	
1.2	0313B001	电气工程施工垃圾场外运输和消纳费	分部分项人工费	2.5	329.57	
合计					788.99	

注：按施工方案计算的施工垃圾场外运输和消纳费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“除税金额”数值，但应在表“4.12措施项目报价组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：2023年东干渠工程部分（9座）排气阀井市电引入工程 23#

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1.1	项目：安全文明施工费规费	项目安全文明施工人工费	0	19.04	0
1.2	项目：计日工规费	项目计日工人工费规费	0		0
1.3	2023年东干渠工程部分（9座）排气阀井市电引入工程23#				3368.98
1.3.1	道路工程	单位分部分项人工费+单位技术措施人工费+单位组织措施人工费	4195.13	21.72	911.18
1.3.2	电气工程	单位分部分项人工费+单位技术措施人工费+单位组织措施人工费	12908.61	19.04	2457.8
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费	229702.63	9	20673.24
合计					20673.24

单项工程分部分项工程和单价措施项目投标报价汇总表

工程名称: 2023年东干渠工程部分(9座)排气
 调井市电引入工程23#

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中:	
			暂估价 (元)	弃土或渣土运输和消纳费 (元)
1	分部分项工程	214392.73		15574.28
1.1	道路工程	109387.54		15574.28
1.2	电气工程	105005.19		
2	单价措施项目			
2.1	道路工程			
2.2	电气工程			
合计		214392.73		15574.28

单位工程分部分项工程和单价措施项目投标报价汇总表

工程名称：道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额（元）	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程	109387.54	
2	单价措施项目		
合 计		109387.54	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		整个项目					109387.54		
1	041001001002	拆除路面	1. 材质: 沥青混凝土 面层及基层拆除 2. 面层厚度: 40 3. 基层厚度: 400	m ²	400	27.26	10904		
2	040103002002	余方弃置	1. 名称: 余方弃置及 消纳 2. 废弃料品种: 旧路 材料 3. 运距: 10km	m ³	176	95.02	16723.52		
3	040203006003	沥青混凝土	1. 沥青品种: (AC-13) 细粒式沥青混凝土面 层压实 2. 厚度: 20	m ²	400	36.17	14468		
4	040203004002	封层	1. 材料品种: 乳化沥 青(0.5kg/m ²)	m ²	400	6.73	2692		
5	040203006004	沥青混凝土	1. 沥青品种: (AC-25) 中粒式沥青混凝土面 层压实 2. 厚度: 20	m ²	400	33.94	13576		
6	040203003002	透层、粘层	1. 名称: 沥青透油层(0.5kg/m ²)	m ²	400	7.82	3128		
7	040202006002	石灰、粉煤灰、 碎(砾)石	1. 名称: 水泥稳定碎 石 2. 厚度: 400	m ²	400	112.73	45092		
8	040202001002	路床(槽)整形	1. 名称: 路基夯实, 压 实系数>0.93	m ²	400	5.42	2168		
9	050101006001	清除草皮	1. 草皮种类: 拆除草 皮	m ²	30.8	6.21	191.27		
10	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类: 草卷	m ²	30.8	14.44	444.75		
		分部小计					109387.54		
		措施项目							
		分部小计							
本页小计								109387.54	
合 计								109387.54	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “人工费”。

单位工程分部分项工程和单价措施项目投标报价汇总表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额（元）	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程	105005.19	
2	单价措施项目		
合 计		105005.19	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 2 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		整个项目					105005.19		
1	030404017001	配电箱	1.名称:电表箱 2.型号:含电表,采 集器,表前及表后开 关各一只 3.规格:400*500*300 4.基础形式、材质、 规格:槽钢基础 5.安装方式:落地安 装 6.含电表箱调试	台	1	1759.92	1759.92		
2	030408001001	电力电缆	1.名称:电力电缆 2.规格:YJV22-3*50 3.敷设方式、部位: 穿管敷设	m	430.8	119.38	51428.9		
3	030408006001	电力电缆头	1.名称:电力电缆头 2.规格:YJV22-3*50	个	4	266.6	1066.4		
4	030411001001	配管	1.名称:配管 2.材质:镀锌钢管 3.规格:100 4.配置形式:埋设	m	430.8	62.15	26774.22		
5	030409001001	接地极	1.名称:接地极 2.材质:角钢 3.规格:50*5	根	1	96.16	96.16		
6	030409002001	接地母线	1.名称:接地母线 2.材质:扁钢 3.规格:40*4	m	1	9.85	9.85		
7	030414011001	接地装置	1.名称:接地电阻试 验	组	1	180.3	180.3		
8	030413003001	打洞(孔)	1.名称:打洞 2.规格:150 3.类型:混凝土	个	2	52.93	105.86		
9	030408008001	防火堵洞	1.名称:防火堵洞	处	4	174.24	696.96		
10	040101002001	挖沟槽土方	1.名称:电缆沟挖填 土 2.挖土深度:0.8m 3.草皮下方、道路基 层下方	m ³	113.85	34.87	3969.95		
11	030408005001	铺砂、盖保护板(砖)	1.种类:铺砂盖保护 板	m	431.1	43.88	18916.67		
		分部小计					105005.19		
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							105005.19		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

第 2 页 共 2 页

合 计	105005.19
-----	-----------

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“人工费”。

施工垃圾场外运输和消纳费明细表

工程名称：2023年东干渠工程部分（9座）排气
 调井市电引入工程 24#

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	子目名称	计算基础	费率(%)	除税金额(元)	备注
1		2023年东干渠工程部分（9座）排气调井市电引入工程24#施工垃圾场外运输和消纳费			861.9	
1.1	0411B001	道路工程施工垃圾场外运输和消纳费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费	0.42	467.68	
1.2	0313B001	电气工程施垃圾场外运输和消纳费	分部分项人工费	2.5	394.22	
合计					861.9	

注：按施工方案计算的施工垃圾场外运输和消纳费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“除税金额”数值，但应在表“4.12措施项目报价组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：2023年东干渠工程部分（9座）排气阀井市电引入工程 24#

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1.1	项目：安全文明施工费规费	项目安全文明施工人工费	0	19.04	0
1.2	项目：计日工规费	项目计日工人工费规费	0		0
1.3	2023年东干渠工程部分（9座）排气阀井市电引入工程24#				3931.46
1.3.1	道路工程	单位分部分项人工费+单位技术措施人工费+单位组织措施人工费	4565.15	21.72	991.55
1.3.2	电气工程	单位分部分项人工费+单位技术措施人工费+单位组织措施人工费	15440.72	19.04	2939.91
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费	255674.4	9	23010.7
合计					23010.7

单项工程分部分项工程和单价措施项目投标报价汇总表

工程名称: 2023年东干渠工程部分(9座)排气
 润井市电引入工程24#

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中:	
			暂估价(元)	弃土或渣土运输和消纳费(元)
1	分部分项工程	238806.83		15574.28
1.1	道路工程	111351.76		15574.28
1.2	电气工程	127455.07		
2	单价措施项目			
2.1	道路工程			
2.2	电气工程			
合计		238806.83		15574.28

单位工程分部分项工程和单价措施项目投标报价汇总表

工程名称：道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	111351.76	
2	单价措施项目		
合 计		111351.76	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目					111351.76	
1	041001001002	拆除路面	1.材料:沥青混凝土 面层及基层拆除 2.面层厚度:40 3.基层厚度:400	m2	400	27.26	10904	
2	040103002002	余方弃置	1.名称:余方弃置及 清纳 2.废弃料品种:旧路 材料 3.运距:10km	m3	176	95.02	16723.52	
3	040203006003	沥青混凝土	1.沥青品种:(AC-13) 细粒式沥青混凝土面 层压实 2.厚度:20	m2	400	36.17	14468	
4	040203004002	封层	1.材料品种:乳化沥 青(0.5kg/m2)	m2	400	6.73	2692	
5	040203006004	沥青混凝土	1.沥青品种:(AC-25) 中粒式沥青混凝土面 层压实 2.厚度:20	m2	400	33.94	13576	
6	040203003002	透层、粘层	1.名称:沥青透油层(0.5kg/m2)	m2	400	7.82	3128	
7	040202006002	石灰、粉煤灰、 碎(砾)石	1.名称:水泥稳定碎 石 2.厚度:400	m2	400	112.73	45092	
8	040202001002	路床(槽)整形	1.名称:路基夯实,压 实系数>0.93	m2	400	5.42	2168	
9	050101006001	清除草皮	1.草皮种类:拆除草 皮	m2	125.92	6.21	781.96	
10	050102012001	铺种草皮	1.草皮种类:草卷	m2	125.92	14.44	1818.28	
		分部小计					111351.76	
		措施项目						
		分部小计						
		本页小计					111351.76	
		合 计					111351.76	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“人工费”。

单位工程分部分项工程和单价措施项目投标报价汇总表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额（元）	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程	127455.07	
2	单价措施项目		
合 计		127455.07	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 2 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目					127455.07	
1	030404017001	配电箱	1.名称:电表箱 2.型号:含电表, 采集器, 表前及表后开关各一只 3.规格:400*500*300 4.基础形式、材质、规格:槽钢基础 5.安装方式:落地安装 6.含电表箱调试	台	1	1759.92	1759.92	
2	030408001001	电力电缆	1.名称:电力电缆 2.规格:YJV22-3*50 3.敷设方式、部位:穿管敷设	m	525.92	119.38	62784.33	
3	030408006001	电力电缆头	1.名称:电力电缆头 2.规格:YJV22-3*50	个	4	266.6	1066.4	
4	030411001001	配管	1.名称:配管 2.材质:镀锌钢管 3.规格:100 4.配置形式:埋设	m	525.92	62.15	32685.93	
5	030409001001	接地极	1.名称:接地极 2.材质:角钢 3.规格:50*5	根	1	96.16	96.16	
6	030409002001	接地母线	1.名称:接地母线 2.材质:扁钢 3.规格:40*4	m	1	9.85	9.85	
7	030414011001	接地装置	1.名称:接地电阻试验	组	1	180.3	180.3	
8	030413003001	打洞(孔)	1.名称:打洞 2.规格:150 3.类型:混凝土	个	2	52.93	105.86	
9	030408008001	防火堵洞	1.名称:防火堵洞	处	4	174.24	696.96	
10	040101002001	挖沟槽土方	1.名称:电缆沟挖填土 2.挖土深度:0.8m 3.草皮下方、道路基层下方	m ³	143.16	34.87	4991.99	
11	030408005001	铺砂、盖保护板(砖)	1.种类:铺砂盖保护板	m	525.92	43.88	23077.37	
		分部小计					127455.07	
		措施项目						
		分部小计						
本页小计							127455.07	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

第 2 页 共 2 页

合 计	127455.07
-----	-----------

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“人工费”。

施工垃圾场外运输和消纳费明细表

工程名称: 2023年东干渠工程部分(9座) 排气
 调井市电引入工程 25#

第 1 页 共 1 页

序号	项目 编码	子目名称	计算基础	费率 (%)	除税金额 (元)	备注
1		2023年东干渠工程部分(9座) 排气调井市电引入工程25#施工垃圾场外运输和消纳费			858.74	
1.1	0411B001	道路工程施工垃圾场外运输和消纳费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费	0.42	465.49	
1.2	0313B001	电气工程施工垃圾场外运输和消纳费	分部分项人工费	2.5	393.25	
合计					858.74	

注: 按施工方案计算的施工垃圾场外运输和消纳费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“除税金额”数值, 但应在表“4.12措施项目报价组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称: 2023年东干渠工程部分(9座)排气阀井市电引入工程 25#

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1.1	项目: 安全文明施工费规费	项目安全文明施工人工费	0	19.04	0
1.2	项目: 计日工规费	项目计日工人工费规费	0		0
1.3	2023年东干渠工程部分(9座)排气阀井市电引入工程25#				3900.21
1.3.1	道路工程	单位分部分项人工费+单位技术措施人工费+单位组织措施人工费	4454.36	21.72	967.49
1.3.2	电气工程	单位分部分项人工费+单位技术措施人工费+单位组织措施人工费	15402.94	19.04	2932.72
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费	254491.61	9	22904.24
合计					22904.24

单项工程分部分项工程和单价措施项目投标报价汇总表

工程名称: 2023年东干渠工程部分(9座)排气
洞井市电引入工程25#

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中:	
			暂估价(元)	弃土或渣土运输和消纳费(元)
1	分部分项工程	237647.69		15586.66
1.1	道路工程	110833.21		15586.66
1.2	电气工程	126814.48		
2	单价措施项目			
2.1	道路工程			
2.2	电气工程			
	合计	237647.69		15586.66

单位工程分部分项工程和单价措施项目投标报价汇总表

工程名称：道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额 (元)	其中：暂估价 (元)
1	分部分项工程	110833.21	
2	单价措施项目		
合 计		110833.21	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目					110833.21	
1	041001001002	拆除路面	1. 材质: 沥青混凝土 面层及基层拆除 2. 面层厚度: 40 3. 基层厚度: 400	m ²	400.32	27.26	10912.72	
2	040103002002	余方弃置	1. 名称: 余方弃置及 清纳 2. 废弃料品种: 旧路 材料 3. 运距: 10km	m ³	176.14	95.02	16736.82	
3	040203006003	沥青混凝土	1. 沥青品种: (AC-13) 细粒式沥青混凝土面 层压实 2. 厚度: 20	m ²	400.32	36.17	14479.57	
4	040203004002	封层	1. 材料品种: 乳化沥 青(0.5kg/m ²)	m ²	400.32	6.73	2694.15	
5	040203006004	沥青混凝土	1. 沥青品种: (AC-25) 中粒式沥青混凝土面 层压实 2. 厚度: 20	m ²	400.32	33.99	13586.86	
6	040203003002	透层、粘层	1. 名称: 沥青透油层(0.5kg/m ²)	m ²	400.32	7.82	3130.5	
7	040202006002	石灰、粉煤灰、 碎(砾)石	1. 名称: 水泥稳定碎 石 2. 厚度: 400	m ²	400.32	112.73	45128.07	
8	040202001002	路床(槽)整形	1. 名称: 路基夯实, 压 实系数>0.93	m ²	400.32	5.42	2169.73	
9	050101006001	清除草皮	1. 草皮种类: 拆除草 皮	m ²	96.6	6.21	599.89	
10	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类: 草卷	m ²	96.6	14.44	1394.9	
		分部小计					110833.21	
		措施项目						
		分部小计						
		本页小计					110833.21	
		合 计					110833.21	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 2 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目					126814.48	
1	030404017001	配电箱	1.名称:电表箱 2.型号:含电表、采集器,表前及表后开关各一只 3.规格:400*500*300 4.基础形式、材质、规格:槽钢基础 5.安装方式:落地安装 6.含电表箱调试	台	1	1759.92	1759.92	
2	030408001001	电力电缆	1.名称:电力电缆 2.规格:YJV22-3*50 3.敷设方式、部位:穿管敷设	m	520.9	119.38	62185.04	
3	030408006001	电力电缆头	1.名称:电力电缆头 2.规格:YJV22-3*50	个	4	266.6	1066.4	
4	030411001001	配管	1.名称:配管 2.材质:镀锌钢管 3.规格:100 4.配置形式:埋设	m	520.9	62.15	32373.94	
5	030409001001	接地极	1.名称:接地极 2.材质:角钢 3.规格:50*5	根	1	96.16	96.16	
6	030409002001	接地母线	1.名称:接地母线 2.材质:扁钢 3.规格:40*4	m	1	9.85	9.85	
7	030414011001	接地装置	1.名称:接地电阻试验	组	1	180.3	180.3	
8	030413003001	打洞(孔)	1.名称:打洞 2.规格:150 3.类型:混凝土	个	2	52.93	105.86	
9	030408008001	防火堵洞	1.名称:防火堵洞	处	4	174.24	696.96	
10	040101002001	挖沟槽土方	1.名称:电缆沟挖填土 2.挖土深度:0.8m 3.草皮下方、道路基层下方	m ³	157.24	34.87	5482.96	
11	030408005001	铺砂、盖保护板(砖)	1.种类:铺砂盖保护板	m	520.9	43.88	22857.09	
		分部小计					126814.48	
		措施项目						
		分部小计						
本页小计							126814.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

第 2 页 共 2 页

合 计	126814.48	
-----	-----------	--

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“人工费”。

总价措施项目清单与计价汇总表

工程名称: 2023年东干渠工程部分(9座)排气阀井市电引入工程 26#

第 1 页 共 1 页

序号	项目 编码	子目名称	除税金额 (元)	含税金额 (元)	备注
1		安全文明施工	11555.05	12595.01	明细详见表4.9-1
2		施工垃圾场外运输和消 纳费	806.72	879.32	明细详见表4.9-2
3		夜间施工费			
4		二次搬运费			
5		冬季施工费			
6		行车、行人干扰费			
7		地上、地下设施、建筑 物的临时保护设施费			
8		已完工程及设备保护费			
9		赶工增加费			
10		非夜间施工增加费			
		合计	12361.77	13474.33	

注: 1.在“除税金额”中填写对应措施费用。除“安全文明施工费”及“施工垃圾场外运输和消纳费”由表4.9-1及表4.9-2带入数据外,其他均应逐项在表“4.12措施项目报价组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。
2.投标人的安全文明施工费、赶工增加费(如有)不得作为让利因素。赶工增加费(如有)不得低于按《关于执行2018年《北京市建设工程工期定额》和2018年《北京市房屋修缮工程工期定额》的通知》(京建法〔2019〕4号)规定的费用标准(费率)计算的金额。

施工垃圾场外运输和消纳费明细表

工程名称：2023年东干渠工程部分（9座）排气
调井市电引入工程 26#

第 1 页 共 1 页

序号	项目 编码	子目名称	计算基础	费率 (%)	除税金额 (元)	备注
1		2023年东干渠工程部分（9座）排 气调井市电引入工程26#施工垃圾 场外运输和消纳费			806.72	
1.1	0411B001	道路工程施工垃圾场外运输和消 纳费	分部分项直接费 +分部分项主材 费+分部分项设 备费+技术措施 项目直接费+技 术措施项目主材 费+技术措施项 目设备费	0.42	469.13	
1.2	0313B001	电气工程施工垃圾场外运输和消 纳费	分部分项人工费	2.5	337.59	
		合 计			806.72	

注：按施工方案计算的施工垃圾场外运输和消纳费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“除税金
额”数值，但应在表“4.12措施项目报价组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：2023年东干渠工程部分（9座）排气阀井市电引入工程 26#

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1.1	项目：安全文明施工费规费	项目安全文明施工人工费	0	19.04	0
1.2	项目：计日工规费	项目计日工人工费规费	0		0
1.3	2023年东干渠工程部分（9座）排气阀井市电引入工程26#				3442.26
1.3.1	道路工程	单位分部分项人工费+单位技术措施人工费+单位组织措施人工费	4257.12	21.72	924.65
1.3.2	电气工程	单位分部分项人工费+单位技术措施人工费+单位组织措施人工费	13222.75	19.04	2517.61
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费	213307.87	9	19197.71
合计					19197.71

单项工程分部分项工程和单价措施项目投标报价汇总表

工程名称: 2023年东干渠工程部分(9座)排气
 闸井市电引入工程26#

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中:	
			暂估价(元)	弃土或渣土运输和消纳费(元)
1	分部分项工程	197503.84		15928.24
1.1	道路工程	111698.12		15928.24
1.2	电气工程	85805.72		
2	单价措施项目			
2.1	道路工程			
2.2	电气工程			
合 计		197503.84		15928.24

单位工程分部分项工程和单价措施项目投标报价汇总表

工程名称：道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额（元）	其中：暂估价（元）
1	分部分项工程	111698.12	
2	单价措施项目		
	合 计	111698.12	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		整个项目					111698.12		
1	041001001001	拆除路面	1. 材质: 沥青混凝土 面层及基层拆除 2. 面层厚度: 40 3. 基层厚度: 400	m ²	409.1	27.26	11152.07		
2	040103002001	余方弃置	1. 名称: 余方弃置及 消纳 2. 废弃料品种: 旧路 材料 3. 运距: 10km	m ³	180	95.02	17103.6		
3	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青品种: (AC-13) 细粒式沥青混凝土面 层压实 2. 厚度: 20	m ²	409.1	36.17	14797.15		
4	040203004001	封层	1. 材料品种: 乳化沥 青(0.5kg/m ²)	m ²	409.1	6.73	2753.24		
5	040203006002	沥青混凝土	1. 沥青品种: (AC-25) 中粒式沥青混凝土面 层压实 2. 厚度: 20	m ²	409.1	33.94	13884.85		
6	040203003001	透层、粘层	1. 名称: 沥青透油层(0.5kg/m ²)	m ²	409.1	7.82	3199.16		
7	040202006001	石灰、粉煤灰、 碎(砾)石	1. 名称: 水泥稳定碎 石 2. 厚度: 400	m ²	409.1	112.73	46117.84		
8	040202001001	路床(槽)整形	1. 名称: 路基夯实, 压 实系数>0.93	m ²	409.1	5.42	2217.32		
9	050101006001	清除草皮	1. 草皮种类: 拆除草 皮	m ²	22.9	6.21	142.21		
10	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类: 草卷	m ²	22.9	14.44	330.68		
		分部小计					111698.12		
		措施项目							
		分部小计							
本页小计								111698.12	
合 计								111698.12	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

第 1 页 共 2 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		整个项目					85805.72	
1	030404017001	配电箱	1.名称:电表箱 2.型号:含电表,采 集器,表前及表后开 关各一只 3.规格:400*500*300 4.基础形式、材质、 规格:槽钢基础 5.安装方式:落地安 装 6.含电表箱调试	台	1	1759.92	1759.92	
2	030408001001	电力电缆	1.名称:电力电缆 2.规格:YJV22-3*25 3.敷设方式、部位: 穿管敷设	m	452	62.37	28191.24	
3	030408006001	电力电缆头	1.名称:电力电缆头 2.规格:YJV22-3*25	个	4	192.25	769	
4	030411001001	配管	1.名称:配管 2.材质:镀锌钢管 3.规格:100 4.配置形式:埋设	m	452	62.15	28091.8	
5	030409001001	接地极	1.名称:接地极 2.材质:角钢 3.规格:50*5	根	1	96.16	96.16	
6	030409002001	接地母线	1.名称:接地母线 2.材质:扁钢 3.规格:40*4	m	1	9.85	9.85	
7	030414011001	接地装置	1.名称:接地电阻试 验	组	1	180.3	180.3	
8	030413003001	打洞(孔)	1.名称:打洞 2.规格:150 3.类型:混凝土	个	2	52.93	105.86	
9	030408008001	防火堵洞	1.名称:防火堵洞	处	4	174.24	696.96	
10	040101002001	挖沟槽土方	1.名称:电缆沟挖填 土 2.挖土深度:0.8m 3.草皮下方、道路基 层下方	m ³	174.1	34.87	6070.87	
11	030408005001	铺砂、盖保护板(砖)	1.种类:铺砂盖保护 板	m	452	43.88	19833.76	
		分部小计					85805.72	
		措施项目						
		分部小计						
本页小计							85805.72	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

第 2 页 共 2 页

合 计	85805.72
-----	----------

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“人工费”。

施工垃圾场外运输和消纳费明细表

工程名称：2023年东干渠工程部分（9座）排气阀井市电引入工程 27#

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	子目名称	计算基础	费率（%）	除税金额（元）	备注
1		2023年东干渠工程部分（9座）排气阀井市电引入工程27#施工垃圾场外运输和消纳费			1185.05	
1.1	0411B001	道路工程施工垃圾场外运输和消纳费	分部分项直接费+分部分项主材费+分部分项设备费+技术措施项目直接费+技术措施项目主材费+技术措施项目设备费	0.42	707.57	
1.2	0313B001	电气工程施工垃圾场外运输和消纳费	分部分项人工费	2.5	477.48	
合计					1185.05	

注：按施工方案计算的施工垃圾场外运输和消纳费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“除税金额”数值，但应在表“4.12措施项目报价组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：2023年东干渠工程部分（9座）排气阀井市电引入工程 27#

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1.1	项目：安全文明施工费规费	项目安全文明施工人工费	0	19.04	0
1.2	项目：计日工规费	项目计日工人工费规费	0		0
1.3	2023年东干渠工程部分（9座）排气阀井市电引入工程27#				4951
1.3.1	道路工程	单位分部分项人工费+单位技术措施人工费+单位组织措施人工费	6400.48	21.72	1390.18
1.3.2	电气工程	单位分部分项人工费+单位技术措施人工费+单位组织措施人工费	18701.8	19.04	3560.82
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费	315428.41	9	28388.56
合计					28388.56

单项工程分部分项工程和单价措施项目投标报价汇总表

工程名称：2023年东干渠工程部分（9座）排气
 润井市电引入工程27#

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：	
			暂估价 （元）	弃土或渣土运输和消纳费 （元）
1	分部分项工程	292117.2		24043.67
1.1	道路工程	168471.21		24043.67
1.2	电气工程	123645.99		
2	单价措施项目			
2.1	道路工程			
2.2	电气工程			
合计		292117.2		24043.67

单位工程分部分项工程和单价措施项目投标报价汇总表

工程名称：道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	168471.21	
2	单价措施项目		
合 计		168471.21	

单位工程分部分项工程和单价措施项目投标报价汇总表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	123645.99	
2	单价措施项目		
合 计		123645.99	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

第 1 页 共 2 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目					123645.99	
1	030404017001	配电箱	1.名称:电表箱 2.型号:含电表、采集器,表前及表后开关各一只 3.规格:400*500*300 4.基础形式、材质、规格:槽钢基础 5.安装方式:落地安装 6.含电表箱调试	台	1	1759.92	1759.92	
2	030408001001	电力电缆	1.名称:电力电缆 2.规格:YJV22-3*25 3.敷设方式、部位:穿管敷设	m	655	62.37	40852.35	
3	030408006001	电力电缆头	1.名称:电力电缆头 2.规格:YJV22-3*25	个	4	192.25	769	
4	030411001001	配管	1.名称:配管 2.材质:镀锌钢管 3.规格:100 4.配置形式:埋设	m	655	62.15	40708.25	
5	030409001001	接地极	1.名称:接地极 2.材质:角钢 3.规格:50*5	根	1	96.16	96.16	
6	030409002001	接地母线	1.名称:接地母线 2.材质:扁钢 3.规格:40*4	m	1	9.85	9.85	
7	030414011001	接地装置	1.名称:接地电阻试验	组	1	180.3	180.3	
8	030413003001	打洞(孔)	1.名称:打洞 2.规格:150 3.类型:混凝土	个	2	52.93	105.86	
9	030408008001	防火堵洞	1.名称:防火堵洞	处	4	174.24	696.96	
10	040101002001	挖沟槽土方	1.名称:电缆沟挖填土 2.挖土深度:0.8m 3.草皮下方、道路基层下方	m ³	278.92	34.87	9725.94	
11	030408005001	铺砂、盖保护板(砖)	1.种类:铺砂盖保护板	m	655	43.88	28741.4	
		分部小计					123645.99	
		措施项目						
		分部小计						
本页小计							123645.99	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

第 2 页 共 2 页

合 计	123645.99	
-----	-----------	--

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“人工费”。